<sup>3</sup> *Constans filius ejus*] Constantis

filii Constantinus, Sigebert, and  
 Harl. 651.

<sup>4</sup> *i. e.*, Winfrid, bishop of Lichfield.

Sigebert, col. 129. DCLXXXI. Sexta synodus universalis Constantinopoli congregatur cc. episcoporum lxxx. et ix. A.D. 681.

DCLXXXII. Sanctus Leodegarius martyrizatur, et Gerinus frater ejus lapidibus obruitur.

DCLXXXIII. Sancta Eldrida regina claret in Anglia.

S. Etheldreda.

DCLXXXIV. Romanæ ecclesiæ lxxviii. Leo junior præsidet.

DCLXXXV. Romanæ ecclesiæ lxxix. Benedictus præsidet.

Sanctus Cuthbertus factus est episcopus. Hoc anno moritur rex Egfridus Nordhimbrorum. Ipsa autem hora qua iste rex Egfridus gravi bello in Pictorum provincia premebatur, servus omnipotentis Domini Wilfridus episcopus in Sud Saxonia sacris missarum celebrationibus intendebat. Cumque dicto *Sursum corda*, responderetur *Habemus ad Dominum*, raptus in mentis excessum vidit eodem momento per spiritum Dei Egfridum regem capite cæsum morti procumbere. Quæ visione perterritus majori est post modicum terrore percussus. Nam cum sequentia missæ prosequeretur, et in præfatione *Per Christum Dominum nostrum* ab ipso diceretur; aspexit, et ecce duo maligni spiritus animam regis ante ipsius oculos miserabiliter attulerunt, sicque horrendo gemitu suspirantem secum ad inferni claustra tulerunt. Illico Accam presbyterum suum vocavit, et ei cuncta quæ viderat, enarravit. Ad quæ presbyter vehementi stupore attonitus, vix illius verbis auditum patienter credere potuit. Jussus tamen diem et horam regis interfecionis notavit, et eam ipsam fuisse post aliquot dies rei gestæ attestatio comprobavit.

Death of Egfrid.

Vision of his death by S. Wilfrid.

Sigebert, col. 130. DCLXXXVI. Post Lothere regnavit Edric annis duobus: post Egfridum Alfridus regnavit xix. annis.

DCLXXXVII. Romanæ ecclesiæ lxxx. Johannes præsidet. Constantino imperatore mortuo, Justinianus filius ejus imperat annis x.

DCLXXXVIII. Romanæ ecclesiæ lxxxi. præsidet Conon. Edric Anglorum rege mortuo, externi reges regnum Anglorum disperdunt et discindunt annis quatuor. Sanctus Cudbertus episcopus Dunelmensis hoc anno obiit. Abbendonia fundata est a Cædwala rege Westsaxonum.

Abingdon founded by Cædwalla.

- A.D. 689. **DCLXXXIX.** Romanæ ecclesiæ lxxxii. Sergius præsidet. **Sigebert,**  
 dxc. Theodorus archiepiscopus Anglorum obiti successit **col. 130.**  
**Brictwaldus.**
- f. 36 b. **DCXCV.** Justinianus imperator sextam sanctam synodum in-  
 firmare nititur, et Sergium Papam in hoc sibi resistantem  
 ecclesia deturbare frustra molitur.
- Bede.** **DCXCVI.** Beda presbyter et monachus clarens in Anglia,  
 tricesimum ætatis annum agit, et reliquum tempus vitæ le-  
 gendo, tractando, scribendo, et exponendo sacram scripturam  
 utiliter egit.  
**DCXCVIII.** Sanctus Lambertus episcopus martyrio coronatus  
 est.  
**DCXCIX.** Dodo, interfecto Sancti Lamberti, pessimo languore  
 a vermibus consumitur.  
**DCCII.** Romanæ ecclesiæ lxxxiii. Johannes præsidet.  
**DCCIV.** Romanæ ecclesiæ lxxxiv. Johannes præsidet. **Alfrido**  
**Norhenhimbriorum rege mortuo, Osredus regnat annis xii.**  
**DCCV.** Sanctus Adelmus a beato Brithwoldo archiepiscopo **Flor.**  
**Cantuariensi ordinatur episcopus.** **p. 539 E.**  
**DCCVI.** Romanæ ecclesiæ lxxxv. Sisinnius et Constantinus **Sigebert,**  
**lxxxvi. præsidet.** **col. 134.**
- DCCVII.** Choered et Offa, reges Anglorum, Romam veniunt;  
 ibique in monachis attonsi, Regi regum militant.
- DCCVIII.** Obiit Sanctus Adelmus episcopus. **Flor.**
- Death of** **DCCIX.** Obiit Sanctus Wilfridus archiepiscopus Eboracensis, **Wigorn.,**  
**S. Wilfrid.** qui est annus vitæ ejus septuagesimus quintus, episco- **p. 540 B.**  
 patus vero quadragesimus quintus.
- DCCXII.** Philippicus, qui et Bardanius, Justinianum impe- **Sigebert,**  
 ratorem jugulat, et post eum annis duobus imperat. **col. 135.**
- DCCXIV.** Artemius, qui et Anastasius, Philippicum privans  
 imperio et oculis, imperat annis duobus.
- f. 37. **Gregorius ii.:** hic festivitatem Omnium Sanctorum,  
 quam Bonifacius Papa in honore beatæ Dei genitricis  
**Mariæ et omnium martyrum celebrem et generalem in-**  
**stituit, in honore omnium sanctorum sollemnem observari**  
**præcepit.**  
**Romanæ ecclesiæ lxxxvii. Gregorius ii. præsidet.** Hic  
 constituit ut tempore Quadragesimæ quinta feria jejunium et  
 celebritas missarum feret in ecclesia, quod non fiebat antea.  
**DCCXV.** Sanctus Egidius, veniens a Græcia, sanctitate claret  
 in Provincia.  
**DCCXVI.** Theodosius Anastasium imperatorem de imperio  
 deponens, eumque presbyterum ordinans, imperat anno uno.